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Népnerelmnk feladata a vizsgaidőszakban 
Minden vizsgaidőszak egy-egy 

próbakő egyetemünk életében. Az 
1952-53-as tar.év munkájának is a 
vizsgaeredmények a fokmérői. E 
napokban, a következő hetekben 
lá t juk meg, hogy egyetemünk pro-
fesszorai tanársegédszemélyzete, a 
hallgatók, párt- és tömegszerveze-
teink mit tettek annak érdekében, 
hogy az első ötéves tervünkkel 
megalapozzuk, a második ötéves 
tervvel pedig felépítsük hazánkban 
a szocializmust. Teljesítettük e ter-
veink igényét, melynek kielégítése 
művelt dolgozók ezreit és tízezreit 
kéri elsősorban egyetemeinktől. 

Intézeteink előtt az a feladat áll, 
hogy az évvégi vizsgák pontos elő-
készítésével, jó vizsgaeredmények-
kel, a jó vizsgaeredmények idejé-
ben való és széleskörű ismerteté-
sével ú j abb jelentős sikereket é r je -
nek el oktató, nevelő munká juk-
ban. 

A vizsgákon nagy körültekintést 
és figyelmet kell tanúsítani a vizs-
gázókkal szemben. Biztosítani kell 
annak feltételeit, hogy minden vizs-
gázó zavartalanul készülhessen fe-
leletépé. semmi se akadályozza, 

hogy nyugodtan kifejthesse mon-
danivalóját. Ugyanakkor a legtel-
jesebb szigorral kell felépni azok-
kal a hallgatókkal szemben, akik 
vizsgáztatóikat félrevezetni próbál-
ják. 

A feladat nagy a vizsgáztatók 
számára, de nagy a tanulók szá-
mára is. Minden hallgatónak első-
rendű követelményeként kell maga 
elé állítani, hogy az egyes tan-
anyagokból alapos felkészülést, el-
mélyült tárgyi ismeretet nyújtson. 

Közvetlenül a vizsgák előtti na-
pokban és azok idején nehéz, de 
felemelő feladat áll népnevelő fia-
taljaink százai előtt. A vizsgaidő-
szakban a népnevelőinket a szemé-
lyes példamutatás, a nevelteket is 
magával ragadó lelkes magatartás, 
a nehézségek előtti bátor helytállás 
kell, hogy jellemezze. 

Ha egy-egy DISZ csoportban fel-
ütné fejét az olyan hangulat, hogy 
«majd szeptemberben vizsgázok»-, 
mert «úgy sem érek el jó ered-
ményt most», vagy éppen az a hang 
«valahogy majd csak lesz», magya-
rázzák meg népnevelőink, hogy 
most, időben és jól vizsgázni haza-

A szegedi Pedagógiai Főiskola fokozott munkával, 
jó vizsgaeredménnyel szeretné elnyerni 

a Csongrádmegyei Pártbizottság vándorzászlaját 
»A Csongrádmegyei Pártbizottság 

vándorzászlóval jutalmazza a leg-
jobb eredményt elért iskolát« cimfi 
közleményt a szegedi Pedagógiai 
Fiskola tanárai és hallgatói öröm-
mel olvasták. Bizonyítéka ez an-
nak, hogy pártunk, mint minden-
kor, úgy ezzel is elismerését fejezi 
ki az iskolák jó munkájáért és se-
gítséget akar adni az é w é g i mun-
ka fokozásához és jobbátételéhez. 
Jelenti ez azt is, hogy pár tunk meg-
becsüli a pedagógusok alkotó mun-
káját . A mi munkánknak eddig is 
az erkölcsi politikai nevelés, a ta-
nulmányi és fegyelmi rend meg-
szilárdítása és az eredmények fo-
kozása jellemezte. Mi, a szegedi 
Pedagógiai Főiskola tanárai és 
hallgatói fokozottabb munkával, a 
vizsgák jobb előkészítésével, a fél-
évi eredmények megjavításával sze-

retnénk a vándorzászlót elnyerni. 
Hallgatóink nagy többsége már 
megértette, hogy most, különösen 
a vizsgák előtt legfőbb hazafias 
kötelessége a jobb tanulás, az idő-
ben való eredményes vizsga leté-
tele. 

Pár t - és DISZ alapszervünk, 
szakszervezet és államvezetés szo-
rosai» együttműködve, a vizsgaelő-
készítő munkákat jól megszervezve 
akarunk az eddiginél jobb ered-
ményt elérni. 

A kritika és önkritika fegyveré-
nek még alaposabb alkalmazásá-
val, a vizsgaidőszakban észlelt hi-
bák azonnali kiküszöbölésével, a 
hallgatók hathatós támogatásával 
szeretnénk a vándorzászlóra érde-
mesek lenni. 

Lerner Károly, 
a főiskola igazgatója 

Szabadságot 
a Rosenberg-hdzaspdrnak! 

Világszerte mind szélesebb mére-
teket ölt a felháborodott tiltakozás 
az amerikai imperialisták legújabb 
gaztette ellen, az ár tat lanul halál-
raítélt Rosenberg-házaspár meg-
mentése érdekében. A világ vala-
mennyi becsületes, békéért küzdő 
dolgozója követeli, hogy bocsássák 
szabadon a hamis váddal elítélt 
Rosenbergéket. A magyar nép is 
felemelte tiltakozó szavát: munká-
sok, parasztok, értelmiségiek, diá-
kok, és a gyűlések százain keresz-
tül, tiltakozó táviratok ezrein át 
kiáltanak megálljt a gyilkosoknak. 

A szegedi Egyetemek, a Tudo-
mányegyetem, az Orvosegyetem és 
a Főiskola dolgozói és tanárai til-
takozó röpgyűléseken fejezték kí 
felháborodásukat a gaz merénylet 
ellen. A bölcsészkari tiltakozó röp-
gyűlésen H. Tóth elvtárs, az Orosz 

Intézet III. évfolyam hallgatója, 
valamint Kerékgyártó elvtárs, a 
Marxizmus Tanszék vezetője fel-
szólalásaikban megvilágították az 
amerikai imperialisták igazi arcát. 
Rámutat tak arra, hogy még egyfe-
lől a humanizmusról prédikálnak, 
azalatt ár tat lanokat ítélnek halál-
ra, olyanokat, kiknek nincs más 
bűnük, csak az, hogy harcoltak a 
békéért. Valamennyi hallgató el-
szánt akaratá t tükrözte felszólalá-
sában H. Tóth elvtárs, amikor ar-
ról beszélt, hogy tiltakozó szavunk 
mellett nekünk, egyetemi hallga-
tóknak most, a vizsgaidőszak alatt 
fokozott tanulással és jó vizsga-
eredmények elérésével kell vála-
szolnunk a háborús uszítók gaz-
tetteire. 

Kordé Imre 

Hogyan készül a világ ií'tusága 
а IV. VIT-re 

' ANGLIA: 
Nagy-Britanniában, Notting-

hamban március 1-én a Nemzeti 
Fesztivál Bizottság ülésén 130 
delegált vett részt, 32 szakszerve-
zeti, diák és egyéb i f júsági szer-
vezet és 24 helyi és megyei feszti-
vál-bizottság képviseletében. 

A delegáltuk között 4 olyan fia-
tal is volt, akik résztvetlek Bécs-
ben a Népek Béíkeskongresszuaán. 
Egy keresztény diákokból álló bi-
zottság, a dpl-walesi i f jú bányá-
szok bizottságának egy képvise-
lője. egy i f j ú kommunista, az I f j ú . 
munkások Ligájának egy tagja, 
egy fiatal mérnök é« a* I f j ú -
sági Fesztivál Előkészületeinek 
Angol Végrehajtó Bizottságának 
egy-egy tagja felhívást szerkesz-
tettek az angol ifjúsághoz. Ez o 
felhívás a bukaresti Világifjúsági 
Találkozó előkészületei munkái-
ban való részvételre szólítja fel. 

A felhívást egyhangúan elfo-
gadták. 

A IV. Fesztivál sikere érdekében 
indított kampány igen jó] kezdő, 
dött március hónapban Nofting-
hambam, ahol a Nemzeti Bizottság 
gyűlésén az Ifjúsági szervezetek, a 
diákok 130 delegátusa felhívta az 
angol i f júságot , hogy menjen el 
Euka restbe. 

Londonba. Manchesterben, Glas. 
gowba, Sheffieldlien és más nagy 
városban is lelkes gyűlésekel tar-
tottak a Fesztivállal kapcsolatiam 
A berlini és a sheffieldi Fesztivál-

ról készült filmeket mindenütt be-
mutatják az egész országban. A 
helyi bizodságok szónokokat kül. 
denek a sportpályákra ós a par-
kokba, hogy beszéljenek a Feszti, 
válról és röpiratol osztogatnak, 
amelyben a Fesztivállal kapcsolatos 
ú j hírek vannak. A helyi és kör-
zeti Fesztivál Bizottságok száma 
napról-napra emelkedik. 

Egy manchesteri gyár húsz if jú-
munkása vállalta, hogy hetenként 
egy schillinget ad és ezzel járul 
hozzá küldöttének útiköltségéhez. 
Egy i f j ú együttműködőikből ala-
kult klub sorsolásokkal, koncer-
tekkel, táncestékkel, gyűjtésekkel 
néhány hét alat t 20 fontsterlinget 
szerzett és ezt az összeget küldött-
jük költségednek fedezésére fogják 
felhasználni. 

A Fesztivál Nemzetközi B'zo'tM.-
gához nap, mint nap százával ér-
keznek a levelek a világ minden 
résééből. 

Madelaine Jef f rey ápolónő az 
ausztráliai Brisbaneből írt levelé-
ben q következőket mondja: 

„Üdvözlöm, a Fesztivált, mint 
olyan fontos állomást, amely köze• 
lebb hoz bennünket ahhoz a boldog 
naphoz, amikor a gyermekek szerte' 
az egész világon nem fogják töb-
bé megismerni a háború borzai. 
mait, ahhoz a boldog naphoz, ami-
kor mára az egész világ népei a 
jövőbe vetett reménységgel és bi-
zalommal építhetik életüket." 

fias kötelesség. Ugyanakkor ezt a 
követelményt önmaguk felé kell 
elsősorban alkalmazniuk. 

Megszámlálhatatlan adat áll nép-
nevelőink rendelkezésére, hogy a 
Horthy-fasizmus alatt milyen volt 
az egyetemi hallgatók sorsa, hány 
diplomával rendelkező orvos, pe-
dagógus volt állás nélkül, vagy dol-
gozott fizetésnélküli tanársegédként 
hosszú éveken át egy-egy intézet-
ben. Nem szabad feledni .a mult-
rendszer átkos iskola politikáját, 
hogy az egyetemre a munkás-, pa-
rasztszármazású gyerekek csak el-
enyésző számban juthattak. Ezt 
szem előtt tartva, amikor a tanulás-
hoz minden lehetőség biztosítva 
van pártunk és államunk jóvoltá-
ból, a kényelmet félredobva, min-
den akadályt leküzdve kell orvos-
egyetemünk hallgatóinak, de min-
den egyes tanulóif júnak munká já t 
végeznie. 

A harmadéves orvostanhallgató-
ink körében úgy látszik a fenti 
szempontokról megfelédkeztek. Nem 
megfelelő a hangulat a harmadik 
évfolyamon. Csüggedés, fásultság 
nem ritkán éreztette eddig is ha-
tását soraikban, melynek kialaku-
lásában komoly részük van a III. 
évfolyamon lévő pártfunkcionáriu-
soknak, népnevelőknek. Elfeledték 
ezek az elvtársak azt, hogy minden 
kommunista, ahol dolgozik, példát 
kell mutasson a munkavégzésben, 
lelkesítenie és segítenie kell a csüg-
gedőket. 

Bízunk benne, hogy a továbbiak-
ban a legutóbbi taggyűlés tanul-
ságait felhasználva szívósabb és 
eleven nevelő munkával a III. éves 
népnevelőink pótolják mulasztásai-
kat, maguk állnak az élre, s veze-
tik az évfolyamot a meglévő nehéz-
ségek leküzdésére. Legyenek tuda-
tában annak, hogy a kommunistá-
kat, DISZ fiatal jainkat nem jelle-
mezheti és nem is jellemzi a nehéz-
ségek elől való meghátrálás; ellen-
kezőleg: a nehézségek bátor leküz-
dése, ez a fő jellemvonásuk. 

Különösen nagy feladat vár az 
évfolyamon a DISZ vezetőségben 
dolgozó asszisztensekre, ö k vállal-
ták a szakmai nevelő és politikai 
munka rá juk eső részét az Orvos-
egyetem területén is. E vállalásu-
kat ezideig nagyrészt teljesítették. 
Feladatuk, hogy még jobban telje-
sítsék, még jobban segítsenek a 
hallgatóknak. Nagy Sándor, a Bonc-
tan- Szövet és Fejlődéstani Intézet 
tanársegéde, Csajtai Miklós elvtárs 
példája lelkesítse a továbbiakban 
tanszemélyzetünk minden tagját. 

Egyetemünk kommunistái és 
DISZ népnevelői szép eredménye-
ket értek el már eddig is azon fel-
adatok megvalósításában, melyeket 
pártunk és kormányzatunk reá juk 
bízott. Nincs az élvonalban az Or-
vosegyetem ezen a téren, de ha tel-
jes erővel dolgozunk a vizsgaidő-
szak hátralévő részében, úgy érzem, 
hogy a megszülető eredmények ar-
ról is beszélni fognak, hogy az Or-
vosegyetem pár t -és DISZ szerveze-
tének népnevelő apparátusa teljesí-
tette fontos feladatát, jól végezte 
népovelő munkájá t . 

Szegvári Menyhért 
Orvosegyetemi pártszervezet t i tkára 

A Jogi Kar III. évfolyamának 
párttagjai példát mutattak 

A III. évfolyam hallgatói eddig már 
négy tárgyból vizsgáztak le. A le. 
tett vizsgák tapasztalatai azt mutat-
ják. hogy magarfokú tudást csak el. 
méjyült, komoly, egész évi mindenna-
pos tanulás útján lehet elérni. 

Az egyes csoportok átlagai ko-
moly tanulásról, alapos feJkészi.'. 
lésről tanúskodnak Az egyes osZ" 
taiyzatoknak súlyuk van. jelest 
csak a legkiválóbbak kapnak. Év. 
folyamunkon a |ó és a közepes 
osztályzat is megbecsült jegy lelt 
Az eddigi vizsgák tapasztalatai azt 

mutatják, hogy párttagjaink jól meg-
állják a helyüket a tanulás front Ián. 

A pártcsoport n vizsgák letételéber.' 
IS motorja az évfoyymnak, pártmun. 
kájukat is becsületesen elvégzik. Nem 
húzódoznak a munkától. hanem lel-
kesen, az élcsapat tagjához méltóan 
dolgoznak. 

Számokor.' keresztül — összehasonlít-
va a pártcsoport eredményeit az év. 
folyam, illetve az egyes csoportok 

következű képet 

— — — , \ 

A tanszékek segítik a csoport felkészülését 
A Pedagógiai Főiskola történe-

lem-földrajz szakos hallgatói lelke. 
sen készülnek az éwég i vizsgákra. 
A csoport tagja i tudatában vannak, 
hogy május 17-én a Népfrontra le-
adott szavazatukkal magukra vállal-
ták a nagyszerű országépí-ő Pro-
gramm végrehajtását. A DISZ cso-
port mindenegyes t ag ja meg akar ja 
mutatni, hogy szavazata mögöit ott 
áll egész évi munkája, harcos ki-
állása, hazaszeretete. A legutolsó 
csoportgyűlésen fogadalomként 
hangzott el, hogy 

a csoport mindent megtesz 
annak erdekében, hogy a félévi 
eredményüket túlszárnyalják. 

Az eredményes vizsgákra való fel-
készülés alapja az egész íven át 
végzett folyamatos tanulás. A vizs. 
gaidősaakra a csoport minden t ag ja 
elkészítette az egyéni munkatervét, 
amely a tervszerű felkészülés a k p -
vető biztosítéka. A munkatervbe,, 
lefektetett anyag átvételét a cso-
portvezetők alkalomszerűen ellen-
őrizni fogják A csoport gyengébb 
felkészültségű tagjai mellé olyan ta-
nulópárokat állítottunk be, kik egész 
évi munkájukon keresztül bizony, 
ságát adták annak, hogy az anya-
got egy-egy gyengébb tanuló vizs-
gára való előkészítését vállalta ma-
gára. A csoport tagjait a jó ered. 
menyek elérésében lelkesíti főisko-
láink DISZ szervezete, mely a ki. 
válóan vizsgázó hallgatókat nangos-
hiradón, faliújságon keresztül nép-

szerűsíti, s példaképül állítja a* 
egész főiskola tanulóifjúsága e'i& 

A tanszékek mindenben segíti ír a , 
csoport eredményes felkészül;' .>é . 
Helyes irányú kezdeményezés im . l t 
ki a földrajz tanszék részérő) A 
tanszék oktaió személyzete a g j n -
gébb tanulókkal a földrajz víz-s-a 
előtt naponként foglalkozik. A vizs. 
gaütemtervnek megfelelően az 
anyagot minden nap kikérdezik il-
letve átveszik azokkal, akik r.z i ! ií 
félévben nem érték el a kívánt ered. 
ményt. A minden oldalról megnyil-
vánuló segí-ség azonban csak akkor 
ér valamit, ha a hallgatók igénybe, 
veszik, ha a felkészülésre biztosí-
tott minden egyes nap, minden óvá. 
ját teljes szorgalommal, a iehitő 
leggazdaságosabban kihasználjál:. 

Sokkal nagyobb szorgalommal 
keli felkészülni a vizsgára 

Molnár Jánosnak, Nagy Gy. dalai-
nak, Szabó Máriának, Takács Má. 
riának, Sánta Mihálynak, mint a 
tanév folyamán ezt tanúsították. Tő-
lük a csoport a II. félév folyamán 
nem kapta meg azt, amit Képessé-
geik után jogosan elvárt. Feltétle-
nül szükséges, hogy a felkészü' 
időt ezek a hallgatók csak teljc'cn 
a tanulásnak szenteljék, ha i cm 
akarják, hogy a Csoport jónak Ígér-
kező vizsgaeredményeit lerontsák. 
Lebegjen mindnyájunk szeme előtt, 
hogy jól vizsgázni hazafias kötalc.s. 
ségünk^ . 

Nagy Zsuzsa 
«>, DISZ csop. ve/e:ő 

Munkaterv nélkül 
nem lehet jó, alapos munkál végezni 

eredményeivel — 
kapjuk: 
Tantárgyak i 

Crosz 
Büntetőjog 
Polgári Jog 
Nemzetk. jog 
Mozőgazd Jog 
Ossz. átlag 

párttag С 
4 . 1 4 
4 14 
4 0 
4 .43 

A . CS. 
3.57 
4 6 7 
3.80 
3 8 6 

párttag 
3.75 
4.5 
4 . 2 5 
4.5 

3 99 
I. cs. 
3.91 
3.8b 
3 68 
4.0 

CS. 
3 85 

3 .74 
3 79 

3.89 
3.81 

4 .25 
párnag átlaga: 

4 4 3 
4.0 
4 .16 

4 5 
4 .27 3.86 4 18 

Ezen adatok megmutatják hogy a 
párttagok eredménye jó. 

Különösen Jól vizsgáztak: Rácz, Tö-
Kicsik, Lartos, Némelt. Békén éa H. 
Nagy elvtársak. Földi elvtárs ts sz,é. 
pen vizsgázik. A vártnál gyengébb 
eredménvt értek el: CstcSék. Keme. 
csei. Mihalovits, Notheisz. Piti, Sár-
köziné Sárvár', TitkoJ é3 Varga elv. 
társak. 

Párttagok 1 A munkalendtllet továb-
bi fokozásával a gyenaébb tanulók 
szocialista segítésével előre a Jó vizs. 
gaeredn-.ényekér t. 

Török Lajos 

Az egyetemen a beszámoló és 
vizsga fokmérője unnak is, hogy 
a hallgatók a szocializmus építését 
és a béke megvédését a jó tanulá-
sukkal mennyiben segítik elő; vagy 
nagy harcunkat mennyiben gátol-
ják rossz felkészülésükkel. Ma már 
ezért nem érdektelen egyetlen egye-
temista előtt sem, hogy jól felel-e 
meg a beszámolón és a vizsgán, 
vagy rosszul. A jó vizsgaeredmény-
nek meg van ai következménye: nem 
tür hanyagságot, lazaságot, kiesést 
a tanulásból. Ugyanakkor megvan 
a maga jó oldala is: ösztöndíj-
emelés, kitüntetés és nem utolsó 
sorban a jó szakképzettség. 

Helyes tanulási módszer és mun-
kaidő beosztás szükséges a jó ered-
ményhez. 

Én az első félévben nem ¿''teltem 
meg, miért hangozhatják a folya-
matos tanulást, mikor a vizsga-
időszak alatt vwn elég idő a fet" 
készülésre. Tévedtem. Nem volt 
idő felkészülni. Kapkodás és hely-
telen készülés lett az eredmény. 

Ennek a tapasztalatnak az alap-
ján a második félévben óráról-órá-
ra készültem. Ha lemaradtam is 
néha az anyag tanulásánál, a le-
maradást még azon a héten be-
hoztam. 

A kötelező irodalmat mind a mar 
xizmus-leninizmusból, mind ai szak-
tárgyból időre kijegyzeteltem és 
alaposan áttanulmányoztam. A kö-
telező irodalmat nem azért adják, 
hogy ne unatkozzunk, hanem áeért, 
hogy az előadáson hallottakat el-
mélyítsük, s ennek a vizsgán fog-
juk n[agy hasznát venni. 

Munkaterv nélkül nem lehel jó, 
alapos munkát végezni. 

Ha nincs munkaterv, kifutunk az 

időből és sokszor a legfontosabb 
anyag megtanulására nem jut idő. 
Munkaterv szükséges a vizsgaidő-
szak alatt is, amikor minden időt 
helyesen kell kihasználni. Tanu!i>-
pari működés is elősegíti a mun-
kánkat. Ha valakit tanítunk, a-
zal is tamilunk. 

Állandó, rendszeres tanulás. a 
kötelező irodalom ki jegyzetelése, 
munkaterv és tanulópár alapján < >'-
lem el, hogy a beszámolóim sike-
rültek. Orosz osztályzott beszámo-
lóm S-ös lett. 

A vizsgára is csak helyes tanu-
lási módszerrel lehet felkészülni, 
csakis igy érhetünk el jó ered-
ményt- A vizsgára készülésnél as 
a módszerem, hogy hárman-négyen 
vesszük át a vizsgaanyagot, elöl-
tünk van a kötelező oÍvasmpnir 

jegyzet, amelyből hozzá-olvassuk 
a megfelelő részt. 

Van olyan vizsgatárgy, amclyie 
hamarabb fel tudunk készülni, nont 
amennyi idő van rá adva, akkor, 
a következő vizsgaanyagot ta-
nulom. Az időmet beosztom, s ezt 
betartom- Átgondolom az elolva-
sott anyagot, főleg az évszámot 
jegyzem meg, ez elősegíti, hogy 
a megfelelő korban tudjam elhe-
lyezni a költöf, vagy írót. így ki-
szülve nyugodtan megyek vizsgáz-
ni, nem kell rettegnem a rossz 
jegytől. 

A jó vizsgaeredmény nem sze-
rencse, hanem kitartó munka és 
helyes időbeosztás eredménye. A 
vizsgaeredményen meglátszik min-
denki jó vagy rossz munkája. Jó 
szakember lesz-e belőle, vagy ne 

PÜSKI IMRE 
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A párioktalási évad sikeres befejezéséért 
Dolgozó népünk nagy választási 

győzelme is fényes bizonyítékát 
szolgáltatta annak, milyen nélkü-
lözhetetlen eszköz minden öntuda-
tos dolgozó számára a marxizmus-
leninizmus ismerése, annak állandó 
tanulmányozása. Csak ennek birto-
kában érhetünk el tartós és mély-
reható eredményeket mind az agi-
tációban, mind pedig saját építő-
munkánkban. Akik szívvel-lélek-
kel vettek részt a választást elő-
készítő munkában, hálával gondol-
tak pártunkra, mely lehetővé tette 
számukra, hogy szervezett formá-
ban, jól felkészfiit vezetők irányí-
tásával szerezhessék meg az elmé-
leti tudás kipróbált fegyverét, 
mellyel a közönyt, az ellenség mes-
terkedéseit diadalmasan leverhet-
ték és felsorakoztathatták népünk 
millióit a szocializmus felé vezető 
utunk egyik döntő jelentőségű sza-
kaszán. 

Feladatunk most az, hogy azt a 
lelkesedést és odaadást, mellyel ki-
álltunk népünk igaz ügye mellett, 
s mellyel ismételten bizonyságot 
tet tünk a békéért folytatott harc 
mellett, tovább fokozzuk, hogy ú j 
sikerek felé haladhassunk. Mara-
déktalanul be kell fejeznünk a je-
len pártoktatási évad még reánk 
váró feladatait. El kell érnünk, 
hogy a választások után is a t an-
folyami munkát fegyelmezetten és 

felkészülten folytassuk, illetve íiz 
ismétlések és összefoglalások ide-
jére minden erőnket összeszedve, 
sikeresen befejezhessük. 

Üj harci feladat ez, melyben pél-
damutatóan élen kell járnia EZ ed-
dig kiváló munkát végző propagan-
distáknak és párt tagjainknak 
Mozgósítanunk kell azokat is, akitc 
hanyagságból, vagy éppen elbiza-
kodottságból távolmaradnak a sze-
mináriumokról és konferenciákról. 
Meg kell ér te tnünk a szeminári-
umok résztvevőivel, hogy a soron-
következő anyag a napi termelési 
feladatokra való mozgósítás szem-
pontjából rendkívül jelentős és se-
aítséget ad a helytállásra, a haza-
fiságra és nemzetköziségre való ne-
velésben. Minden téren az aratás 
időszakát él jük és első ötéves ter-
vünk olyan feladatainak végrehaj-
tása előtt állunk, melyek döntően 
hatnak ki egész életünkre. 

Ezért feltétlenül szükséges, 
hogy állami vezetőink ís minden 
segítséget megadjanak a még hát-
ralévő időben a pártoktatási évad 
befejezéséhez. 

Pár tunk a Pártbizottságon és az 
alapszervezeteken keresztül még 
fokozottabb támogatást fóg nyú j -
tani ehhez a munkához, hogy erőt 
és biztonságot nyújtson a feladatok 
sikeres megoldásához. 

Bezerédi István 


